



CHAMBAL FERTILISERS AND CHEMICALS LIMITED

Ref. No.: CFCL/SE/2026-27/4

April 17, 2026

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
25th Floor, Dalal Street
Mumbai - 400 001

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E)
Mumbai - 400 051

Dear Sir,

Please find enclosed a copy each of the newspaper advertisement published on April 17, 2026, in "Business Standard" (English and Hindi editions) regarding initiation of second 100 days campaign named "Saksham Niveshak" starting from April 01, 2026 to July 09, 2026 by the Investor Education and Protection Fund Authority, Ministry of Corporate Affairs.

You are requested to notify your constituents accordingly.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **Chambal Fertilisers and Chemicals Limited**

(Tridib Barat)

Vice President - Legal & Company Secretary

Encl.: As above.



चम्बल फर्टिलाइजर्स एण्ड केमिकल्स लिमिटेड

(सीआईएन: L24124RJ1985PLC003293)

पंजीकृत कार्यालय: गडेपान, जिला कोटा, राजस्थान, पिन-325 208

टेलीफोन नं.: 0744-2782915; फ़ैक्स नं.: 07455-274130

कॉर्पोरेट कार्यालय: "कॉर्पोरेट वन", प्रथम तल, 5, व्यावसायिक केन्द्र, जसोला, नई दिल्ली - 110 025

टेलीफोन नं.: +91-11-46581300, 41697900; फ़ैक्स नं.: +91-11-40638679

ई-मेल: isc@chambal.in; वेबसाइट: www.chambalfertilisers.com

सूचना

द्वितीय 100 दिवसीय अभियान "सक्षम निवेशक" (01 अप्रैल 2026 से 09 जुलाई 2026 तक)

पूर्ववर्ती अभियान के क्रम में, विनिधानकर्ता शिक्षा और संरक्षण निधि प्राधिकरण (IEPFA) एवं कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय ने 1 अप्रैल, 2026 से 9 जुलाई, 2026 तक 'सक्षम निवेशक' नामक द्वितीय 100 दिवसीय अभियान आरम्भ किया है। इस पहल का उद्देश्य शेयरधारकों के साथ सक्रिय रूप से जुड़ना और उनके केवाईसी रिकॉर्ड, बैंक अधिदेश, नामांकित व्यक्ति और संपर्क जानकारी को अद्यतन करने में उनकी सहायता करना है ताकि वे अपने उचित अधिकारों का दावा कर सकें, जिससे उनके शेयरों और दावा न किए गए लाभांश को विनिधानकर्ता शिक्षा और संरक्षण निधि (IEPF) में इस्तेमाल होने से बचाया जा सके। शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे अपना केवाईसी निम्नानुसार अद्यतनित करें

- डीमैट रूप में रखे गए शेयरों के लिए: अपने डिपॉजिटरी प्रतिभागी से संपर्क करें।
- भौतिक रूप में रखे गए शेयरों के लिए: लागू आईएसआर फॉर्म को सहायक दस्तावेजों सहित कंपनी के निगम हेतु रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रान्सफर एजेंट अर्थात् केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड (यूनिट: चम्बल फर्टिलाइजर्स एण्ड केमिकल्स लिमिटेड) जिनका पता सेलेनियम टावर-बी, प्लॉट संख्या 31 एवं 32, गाचीबोवली, फाइनेंशियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद - 500032 है, अथवा 'कॉर्पोरेट वन', प्रथम तल, 5, कमर्शियल सेंटर, जसोला, नई दिल्ली-110025 पर जमा करें। फॉर्म कंपनी की वेबसाइट <http://www.chambalfertilisers.com> पर उपलब्ध है। उपरोक्त अथवा अदत्त/अदावाकृत लाभांश या केवाईसी से संबंधित किसी भी प्रश्न वाले शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे किसी भी सहायता के लिए कंपनी के आरटीए, अर्थात् केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड से inward.ris@kfintech.com / 91-40-57162222 अथवा कंपनी से isc@chambal.in / 91-11-41697900 पर संपर्क करें।

कृते चम्बल फर्टिलाइजर्स एण्ड केमिकल्स लिमिटेड

हस्ता/-

त्रिदिब बराट

वाईस प्रेसिडेंट - लिगल एवं कम्पनी सचिव

स्थान : नई दिल्ली

दिनांक: 16 अप्रैल, 2026

Business Standard NEW DELHI | FRIDAY, 17 APRIL 2026



CHAMBAL FERTILISERS AND CHEMICALS LIMITED

(CIN: L24124RJ1985PLC003293)

Registered Office: Gadepan, Distt. Kota, Rajasthan, PIN-325 208

Tel No.: 0744-2782915; Fax No.: 07455-274130

Corporate Office: "Corporate One", First Floor, 5, Commercial Centre, Jasola, New Delhi - 110 025

Tel. Nos.: +91-11-46581300, 41697900; Fax No.: +91-11-40638679

Email: isc@chambal.in; Website: www.chambalfertilisers.com

NOTICE

Second 100 days Campaign "Saksham Niveshak" (April 01, 2026 to July 09, 2026)

In continuation with the earlier campaign, the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA) and Ministry of Corporate Affairs has initiated the Second 100-Day campaign named "Saksham Niveshak" from April 01, 2026 to July 09, 2026. This initiative aims to proactively engage with shareholders and assist them in updating their KYC record, bank mandate, nominee and contact information for claiming their rightful entitlements, thereby avoiding the transfer of their shares and unclaimed dividends to the Investor Education and Protection Fund (IEPF). Shareholders are requested to update their KYC as follows:

- For shares held in demat form: Contact your Depository Participant.
- For shares held in physical form: Submit the applicable ISR forms along with supporting documents to the Registrar to an issue and Share Transfer Agent of the Company i.e. KFin Technologies Limited (Unit: Chambal Fertilisers and Chemicals Limited), having their address at Selenium Tower-B, Plot Nos. 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500032 or at "Corporate One", First Floor, 5, Commercial Centre, Jasola, New Delhi - 110 025. Forms are available on the website of Company at <https://www.chambalfertilisers.com/>.

Shareholders having any queries relating to above or unpaid/unclaimed dividend or KYC are requested to contact the RTA of the Company, i.e., KFin Technologies Limited at inward.ris@kfintech.com / 91-40-67162222 or the Company at isc@chambal.in / 91-11-41697900 for any assistance.

For Chambal Fertilisers and Chemicals Limited

Sd/-

Tridib Barat

Vice President - Legal & Company Secretary

Place: New Delhi

Date: April 16, 2026